روزنامہ

الفصل

قادیان

ایڈیٹر علامہ شبلی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLQADIAN.

نذر کلین

جلد ۲۶ مورخہ ۲۰ محرم ۱۳۵۰ ہجری ۱۹۳۱ء ۲۳ مارچ ۱۹۳۱ء نمبر ۶

کیا یونانی میں ہندو مسلم فسادات کا انسداد نہیں ہوگا

یونانی میں ہندو مسلم فسادات روز بروز بڑھتے جا رہے ہیں۔ نہ صرف تعداد میں بلکہ کشت و خون اور جانی و مالی نقصانات کے لحاظ سے بھی۔ اور ہندو مسلمانوں کی کوئی مذہبی یا قومی تقریب ایسی نہیں رہا ہے جس پر کہیں نہ کہیں فتنہ نہ فساد نہ لڑائی نہ جھگڑا اور خون خرابہ نہ ہوا ہو۔